2022年５月31日

株 主 各 位
大阪市中央区淡路町一丁目７番３号

代表取締役社長 先 濵 一 夫

「第75回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第７５回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござ
いましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り
訂正のご連絡をさせていただきます。

１．訂正箇所
「第75回 定時株主総会招集ご通知」26 ページ
 １⃣企業集団の現況に関する事項  ５．重要な親会社及び子会社の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（訂正前）
① 親会社との関係

当社の親会社は東レ株式会社で、当社の普通株式12,967千株（議決権比率52.76％)を保
有しております。当連結会計年度における同社との取引は、売上高24億20百万円、仕入
高54億93百万円であります。

（訂正後）
① 親会社との関係

当社の親会社は東レ株式会社で、当社の普通株式12,967千株（議決権比率52.76％)を保
有しております。当連結会計年度における同社との取引は、売上高14億67百万円、仕入
高54億32百万円であります。

                                      以上